

三台县2024年财政衔接资金项目（塔山镇常乐村）

评审情况表

项目编号：N5107222024000030

2024-04-29

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织设计 (42.00分)	业绩 (8.00分)	售后服务方案 (8.00分)	扶持少数民族地区 (1.00分)	优先采购节能、环境标志、无线局域网产品 (6.00分)	价格分 (35.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川环浩建设工程有限公司	是	否	评审条款“符合采购文件的要求”不通过，专家组评审意见：已标价工程量清单中，安装工程未按磋商文件要求在投标清单里录入暂列金额。	否	/	/	/	/	/	/	/	
2	四川首建建设工程有限公司	是	是	/	否	35.0000	8.0000	6.6667	1.0000	6.0000	34.97	91.64	

第一成交候选人：  
四川大兴建业建筑工程有限公司；  
报价金额：

3	四川久源项目管理有限公司	是	是	/	否	34.0000	8.0000	6.6667	1.0000	6.0000	34.94	90.61	2,450,000.00 (贰佰肆拾伍万元整)。 第二成交候选人： 建邦建设集团第二工程有限公司； 报价金额： 2,453,000.00 (贰佰肆拾伍万叁仟元整)。
4	四川大兴建业建筑工程有限公司	是	是	/	否	38.0000	8.0000	7.2000	0.0000	6.0000	35.00	94.20	第三成交候选人： 四川首建建设工程有限公司； 报价金额： 2,451,912.19 (贰佰肆拾伍万壹仟玖佰壹拾贰元壹角玖分)。
5	建邦建设集团第二工程有限公司	是	是	/	否	36.0000	8.0000	6.9333	0.0000	6.0000	34.96	91.89	
6	中发腾龙建设有限公司	是	是	/	否	33.0000	0.0000	6.4000	0.0000	2.0000	34.96	76.36	